104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

台新印度基金 113 年 11 月 20 日 暫停淨值報價日

中華民國 113 年 11 月 21 日

台新投(113)總發文字第00425號

主旨：

公告本公司「台新印度基金」（以下簡稱「本基金」）113年11月20日暫停淨值報價通知。

依據：

依據台新印度基金公開說明書中基金營業日定義，如遇不可抗力之因素而臨時變更本基金

營業日時，經理公司應於知悉該等情事起二個營業日內於經理公司網站公告。

公告事項：

因主要投資市場(印度)之印度 Maharashtra 邦政府宣布 2024 年 11 月 20 日因地方選舉休市，

故本基金臨時公告 113 年 11 月 20 日暫停基金淨值計算及受益權單位之申購、買回作業及延

緩買回給付價金日期。

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/